
O Imparcial, quarta-feira, 11 de junho de 2025

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RANCHARIA 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2025

A Comissão de contratação do Município de 
Rancharia/SP COMUNICA aos interessa-
dos que se encontra aberto no setor de Li-
citações, o processo licitatório de PREGÃO 
na forma eletrônica Nº 039/2025 – do tipo 
MENOR PREÇO – sistema registro de pre-
ço - OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS E 
RELES PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA POR UM 
PERÍODO DE 12 MESES - Data do início da 
realização: 02/07/2025 – às 09:00 horas. 
Informações e edital completo, e-mail: lici-
tacao@rancharia.sp.gov.br – Depto. de Lici-
tação. Site: https://www.rancharia.sp.gov.br/
portal/editais/1
Rancharia, 26 de maio de 2025.
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA DE ROSANA

RESUMO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
Processo nº 0047/2025 - Pregão (Eletrônico) 
nº 033/2025.
Objeto: registro de preços para aquisição de 
peças novas, originais ou genuínas, para uso 
na manutenção dos equipamentos odonto-
lógicos e demais equipamentos, com mão 
de obra inclusa, para atender a coordenação 
de saúde bucal, conforme a necessidade da 
municipalidade, pelo período de 12 (doze) 
meses, podendo ser prorrogado, conforme 
especificações constantes neste edital e 
seus anexos.
A Prefeitura de Rosana faz saber que acha-
-se aberta a licitação na modalidade Pregão
(Eletrônico) nº 033/2025, tendo por objeto o
supra-citado, a ser realizado às 08:00 horas
do dia 26/06/2025. O edital e seus anexos
poderão ser retirados na íntegra, no ende-
reço eletrônico https://www.rosana.sp.gov.
br e/ou https://admin.rosana.sp.gov.br:8079/
transparencia/ ou ainda https://admin.ro-
sana.sp.gov.br:8079/comprasedital/ sem
qualquer custo para o licitante. Aos licitantes
que manifestarem interesse em participar do 
referido certame, poderão se cadastrar para
envio de propostas e demais atos pertinen-
tes ao processo, pelo endereço eletrônico
https://admin.rosana.sp.gov.br:8079/com-
prasedital/. Mais informações poderão ser
obtidas pessoalmente ou pelo telefone (18)
3288-8210, nos dias úteis, no horário das
08:00 às 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas
(Brasília). Publique-se. Rosana, 10 de junho
de 2025.  Fernando Silgueiro Mendes Rama-
lho – Secretário de Licitações e Compras.

PREFEITURA DE ROSANA

RESUMO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
Processo nº 00048/2025 – Dispensa (Ele-
trônica) nº 006/2025.
Objeto: aquisição de uniformes em atendi-
mento a solicitação do Corpo de Bombeiros 
Municipal, com entrega total, pelo período de 
até 31/12/2025,  com exclusiva participação 
de microempresa e/ou empresa de pequeno 
porte, conforme especificações constantes 
neste edital e seus anexos.
A Prefeitura de Rosana faz saber que acha-se 
aberta a licitação na modalidade Dispensa 
(Eletrônica) nº 006/2025, tendo por objeto o 
supra-citado, a ser realizado às 08:00 horas 
do dia 17/06/2025. O edital e seus anexos 
poderão poderão ser retirados na íntegra, no 
endereço eletrônico https://www.rosana.sp.
gov.br, https://admin.rosana.sp.gov.br:8079/
transparencia/, https://admin.rosana.sp.gov.
br:8079/comprasedital/ e/ou https://bll.org.
br/ sem qualquer custo para o licitante. Aos 
licitantes que manifestarem interesse em 
participar do referido certame, poderão se 
cadastrar para envio de propostas e demais 
atos pertinentes ao processo, pelo endereço 
eletrônico https://bll.org.br/.  Maiores infor-
mações poderão ser obtidas pessoalmente 
ou pelo telefone (18) 3288-8210, nos dias 
úteis, no horário das 07:00 às 11:00 e das 
13:00 às 17:00 horas (Brasília). Publique-se. 
Rosana, 10 de junho de 2025. Fernando Sil-
gueiro Mendes Ramalho – Secretário de Lici-
tações e Compras.

D4Sign 93aa701e-c3a9-4db6-877d-af88625d30fe - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.
D4Sign 45b94460-3ef3-4a68-b7ab-5c2b79fb76b4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de June de 2025, 10:31:29

JImparcialQua 31 pdf
Código do documento 45b94460-3ef3-4a68-b7ab-5c2b79fb76b4

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

11 Jun 2025, 10:11:40
Documento 45b94460-3ef3-4a68-b7ab-5c2b79fb76b4 criado por ARLINDO SINOMAR CALMONA
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-06-11T10:11:40-03:00

11 Jun 2025, 10:29:47
Assinaturas iniciadas por ARLINDO SINOMAR CALMONA (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:
mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-06-11T10:29:47-03:00

11 Jun 2025, 10:31:11
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 189.50.138.146 (189.50.138.146
porta: 10866). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC SOLUTI Multipla
v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM: 2025-06-11T10:31:11-03:00

Hash do documento original
(SHA256):7b625c860fb8e33c9d297c7fe462c33c8f1357f69cbd22a19163b12ec5fcdece
(SHA512):f7eb0bf9ba9bcdce3a2c61ca62ac6d3b6b53668004e60b44e14e09f5ae3c72fadf7ad68db5cf2cfa97437e760c1ea7443a32b3dc95e3759ae41007214e84fd06

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-06-11T10:31:37-0300




